IX Lectio de Homilia Ferriae occurrenti; alias

Lectio ix

Et hic póssumus decem mnas decem verba in-

telligere, id est, legis doctrinam; quinque autem mnas magisteria disciplinae. Sed legisperitum in omnibus volo esse perfectum. Non enim in sermone, sed in virtute est regnum Dei. Bene autem, quia de Judaeis dicit, duo soli multiplicatam pecuniam deferunt, non utique aeris, sed dispensationis usuris. Alia est enim pecuniae faenebris, alia doctrinae caelestis usura.

Te Deum laudamus.

Ad Laudes

Ant. 1 Sanctus Confessor Christi Rupertus, regali genere ortus, fide et pietate fuit nobilior.

Psalmi de Dominica 1 loco.

2 Dum esset Pontifex, Spiritu Sancto plenus, providus in consilio, justus in iudicio, gregi suo ex animo forma factus est.

3 Rupertus, quod verbis monuit, hoc idem operum praerogativa confirmavit.

4 Sacerdotes Dei, benedicite Dominum, qui dedit Ruperto in terris laudis suae cantum et in caelis gloriae hymnum.

5 O beatum virum, qui opus suum misericordia exornabat, et thesauros

dispergebat, ut pauperes sublevaret.

Capitulum Malach. 2, 7

Labia sacerdotis custodient scientiam, et legem requirunt ex ore ejus, quia angelus Domini exercituum est.

Hymnus

Jesu Redemptor omnium, Perpes corona Praesulis. In hac die clementius [lum, Indulgeas precantibus;

Tui sacri qua nominis Confessor almus claruit: Hujus celebrat annua Devota plebs solennia.

Qui rite mundi gaudia Hujus caduca respiciens, Aeternitatis praemio Potitur inter Angelos.

Hujus benignus annue Nobis sequi vestigia: Hujus precatu servulis Dimitte noxam criminis.

Sit, Christe Rex piissimi Tibi, Patrique gloria, [me, Cum Spiritu Paraclito, Nunc et per omne saecula [lum.

Amen.

V. Justum deduxit Dominus per vias rectas. **R.** Et ostendit illi regnum Dei.

Ad Bened. Ant. Coetus angelici auditi sunt, qui

Ruperti animam canora voce ferabant ad felicitatem aeternam.

Oratio

Deus, qui nos praedicatione beati Ruperti Confessoris tui atque Pontificis, ad agnitionem sancti Nominis tui vocare dignatus es: concede propitius; ut cujus solennia colimus, etiam patrocinia sentiamus. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Joannis Damasceni et Ferae occurrentis.

Ad Primam et Horas Ant. et Psalmi de Feria.

Ad Tertiam

Capit. Labia, ut supra.

R. br. Amavit eum Dominus, * Et ornavit eum. **V.** Stulam gloriae induit eum. **Et.** Gloria. Amavit.

V. Elegit eum Dominus sacerdotem sibi. **R.** Ad sacrificandum ei hostiam laudis.

Ad Sextam

Capitulum Malach. 4, 4
Mementote legis Moysi, servi mei, quam mandavi ei in Horeb ad omnem Israel, praecpta et iudicia.